
新型コロナウイルス感染予防に関して、弊社の来客対応について 

2020 年 1 月吉日 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルスの感染拡大防止に向けて、お取引先、従業員の安全を最優先として、ご

来社による打ち合わせ対応を下記のとおりとさせていただきたく、 皆様のご理解・ご協力

を何卒お願い申し上げます。 

 

ご来社についてのお願い 

1）不要・不急のご来社はご遠慮願います。 

  打合せ等で来社いただく場合には、事前に必ず弊社担当者へご連絡いただきアポイント

をお取りください。 

    

2）ご来社される際には、以下をお願いさせていただきます。 

＜ご来社前＞ 

 ・ご来社前に体調確認、検温の徹底をお願いいたします。 

 ・体調に違和感があるまたはコロナ感染を疑う症状がある場合、ご来社をご遠慮願います。 

    

＜ご来社時＞ 

  ・事務所玄関入り口に設置の手指のアルコール除菌の実施、並びに健康チェックシート

の記入にご協力をお願いいたします。 

  ・打ち合わせ時にはマスク着用をお願いいたします。 

 

 【実施期間】当面の間 

 

 

※荷物の引き取り及び 5 分以内のお立ち寄りに関しては、事前のご連絡及び健康チェックシートの記入

は不要です。マスクの着用・手指のアルコール除菌はご協力お願い致します。 


